




Musica di: Franco Fiolini
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Tutti i diritti sono riservati.
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Musica di: Franco Fiolini
 STELLA






           Strum. in Bb

Moderato



Intr.
     

8







Tema


  

3
 

 
   






3
 

 
  



13




          

3
 

  

   

3
 

 
 

18




 

 




3
 

 
  

          

3

23




  

   

,
  

Rit.
          

    

28





   

                

34 1.






    
            

 Solo
 

42




2.




   

Solo
      

52






Tema
 

  

3
 

 
   






3
 

 
  



58




          

3
 

    


62




 


Edizioni Musicali e Discografiche "TOP TEAM" 46013 Canneto S/O (MN) Via dell'Artigianato,10 ;

Copyright 2001 by Ed. Mus.e Disc."TOP TEAM" 46013 Canneto S/O (MN).

    

Tutti i diritti sono riservati.

  


3    







 







Musica di: Franco Fiolini
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